

June 10, 2019

TO: All Bidders under Invitation To Bid No. 19-101118

FROM: Department of Purchasing and Contracting, DeKalb County, Georgia

ADDENDUM NO. #2

Invitation to Bid (ITB) No. 19-101118, South River Trash Trap, is hereby modified as follows:

- 1. The bid opening date has been extended to June 19, 2019, 3:00p.m. EST.
- 2. A site visit has been scheduled for Thursday, June 13, 2019 at 10:00AM, the location is 4124 Flakes Mill Road, Decatur, GA 30034. Upon arrival to the site please ask for Kenneth Gobin, Assistant Plant Manager.
- 3. We have received questions pertaining to this ITB. The question and the response are below:

<u>A. Question</u>: I have gone to the website and found a list of LSBE, which is a very comprehensive list of LSBE Certified Contractors; however, is there a list of interested bidders on the site that have attended the mandatory site meetings that you can direct me to?

<u>Answer:</u> Please visit the following link to access the attendance sheets for the LSBE meetings. https://www.dekalbcountyga.gov/purchasing-contracting/itbrfp-prime-contacts

4. <u>A. Question:</u> Regarding procedure with our bid to LSBE prime contractors, while we will be sending our proposal to those contractors, we want to be clear. As we will be quoting these individuals, will we also be required to submit these forms to DeKalb or to those LSBE contractors with our proposal?

<u>Answer:</u> The prime would be responsible for submitting LSBE documentation. The vendor submitting the quote to the prime does not need to submit those documents.

5. <u>A. Question:</u> The attached bid document references Figure 1 & Figure 2, but it is not contained within the document. Would you be able to help me out with these?

<u>Answer:</u> Please visit the following link to access Figures 1 & 2. https://www.dekalbcountyga.gov/purchasing-contracting/bids-itb-rfps

6. <u>A. Question:</u> Reading the requirements for DeKalb County LSBE bidders, can we bring a contractor in to bid the project who is LSBE certified – allowing us to meet the requirements that way?

Answer: Yes, all LSBE's must be DeKalb County certified LSBE's.

7.	netting system on the edge of the river, with a curtain deflecting the flow. From our expethis would be a lot easier to maintain than the floating module currently specified. If the disopen to this design, we can discuss further options like a fixed basket & increasing the chamber size. Please see attached drawings. Answer: The proposed system may not be able to fit into the bank without doing some mandscaping in the area they proposed to put the trap. It does not appear to have enough stherefore, it would not provide a way for us to access the trash collection vault safely.			
8.	It is the responsibility of each bidder to ensure that he or she is aware of all addenda issued under this ITB. Please sign and return this addendum. You may call Angel Frazier, Procurement Agent, at (404) 371-0814 before the bids are due to confirm the number of addenda issued.			
9.	All other conditions remain in	full force effect.		
		Angel Frazi Procuremen Department		
	ACF	KNOWLEDGEMENT	Date	
The above Ad	ldendum is hereby acknowledge	ed:		
		(Name of Bidder)		
CH/AF	(Signature)		(Title)	